
PACHET PRODUSE CARNE

I.D.: 105978839

Data publicarii	20.11.24	Coduri CPV	15110000-2 15550000-8 15897300-5 15235000-4
-----------------	----------	------------	---

Pretul estimativ: 11.751,33 RON - 11.751,33 RON

Descriere: INTEGRA Carne Tocata Amestec 900 g * 343726 24,25 RON 14 buc. 339,50 RON 370,06 RON incl. TVA Aripa de Pui Congelate 5 Kg * 408311 54,46 RON 4 buc. 217,82 RON 237,42 RON incl. TVA PERUTNINA Crenvursti de Pui 1 Kg 288228 17,10 RON 20 buc. 341,94 RON 372,71 RON incl. TVA aro Salam pentru Sandwich 364536 26,12 RON 10.178 kg 265,80 RON 289,72 RON incl. TVA aro Sunca Presata Gastro 1242 20,69 RON 9.961 kg 206,12 RON 224,67 RON incl. TVA Fine Life Pate Porc 4 x 100 G 95933 6,19 RON 50 buc. 309,51 RON 337,37 RON incl. TVA aro Oua Proaspete Marimea M 180 bucati 387518 122,85 RON 3 buc. 368,55 RON 401,72 RON incl. TVA Carne Tocata Amestec 500 g * 214876, 13,18 RON 15 / 14 buc. 197,70 RON 215,49 RON incl. TVA
